727 Warum ist zu viel Plastik schlecht für die Umwelt? Çok fazla plastik neden çevre için kötü?

728 Weil es Tiere und Pflanzen schadet. Çünkü hayvanlara ve bitkilere zarar veriyor.

729 Was ist ein Umweltproblem in deiner Stadt? Şehrindeki bir çevre sorunu nedir?

730 106 (hundertsechs) 106 (yüz altı)

731 107 (hundertsieben) 107 (yüz yedi)

732 108 (hundertacht) 108 (yüz sekiz)

733 109 (hundertneun) 109 (yüz dokuz)

734 110 (hundertzehn) 110 (yüz on)

735 die Tiere hayvanlar

736 Ich liebe Tiere. Hayvanları seviyorum.

737 Die Tiere leben im Wald. Hayvanlar ormanda yaşıyor.

738 Seine Tiere sind Katzen. Onun hayvanları kediler.

739 Ihre Tiere sind sehr süß. Onun hayvanları çok tatlı.

[...]

773 Kann man mit Tieren sprechen? Hayvanlarla konuşulabilir mi?

774 Nein, aber sie verstehen uns manchmal. Hayır, ama bazen bizi anlıyorlar.

775 Hast du ein Lieblingstier? Favori hayvanın var mı?

776 Ja, mein Lieblingstier ist der Elefant. Evet, favori hayvanım fil.

777 111 (hundertelf) 111 (yüz on bir)

778 112 (hundertzwölf) 112 (yüz on iki)

779 113 (hundertdreizehn) 113 (yüz on üç)

780 114 (hundertvierzehn) 114 (yüz on dört)

781 115 (hundertfünfzehn) 115 (yüz on beş)

782 116 (hundertsechzehn) 116 (yüz on altı)

783 117 (hundertsiebzehn) 117 (yüz on yedi)

784 118 (hundertachtzehn) 118 (yüz on sekiz)

785 119 (hundertneunzehn) 119 (yüz on dokuz)

786 120 (hundertzwanzig) 120 (yüz yirmi)

2.2. Pflanzen 

735 die Tiere hayvanlar

736 Ich liebe Tiere. Hayvanları seviyorum.

737 Die Tiere leben im Wald. Hayvanlar ormanda yaşıyor.

738 Seine Tiere sind Katzen. Onun hayvanları kediler.

739 Ihre Tiere sind sehr süß.

[...]

773 Kann man mit Tieren sprechen? Hayvanlarla konuşulabilir mi?

774 Nein, aber sie verstehen uns manchmal. Hayır, ama bazen bizi anlıyorlar.

775 Hast du ein Lieblingstier? Favori hayvanın var mı?

776 Ja, mein Lieblingstier ist der Elefant. Evet, favori hayvanım fil.

777 111 (hundertelf) 111 (yüz on bir)

778 112 (hundertzwölf) 112 (yüz on iki)

779 113 (hundertdreizehn) 113 (yüz on üç)

780 114 (hundertvierzehn) 114 (yüz on dört)

781 115 (hundertfünfzehn) 115 (yüz on beş)

782 116 (hundertsechzehn) 116 (yüz on altı)

783 117 (hundertsiebzehn) 117 (yüz on yedi)

784 118 (hundertachtzehn) 118 (yüz on sekiz)

785 119 (hundertneunzehn) 119 (yüz on dokuz)

786 120 (hundertzwanzig) 120 (yüz yirmi)

787 die Pflanzen bitkiler

788 Die Pflanzen sind grün. Bitkiler yeşildir.

789 Meine Pflanzen wachsen schnell. Bitkilerim hızlı büyüyor.

790 Seine Pflanzen brauchen viel Wasser. Onun bitkilerinin çok suya ihtiyacı var.